



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 300117/01

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº300117/01, o Pregoeiro, Sr EMERSON SANTOS MARINHO; LEILANE PORTO CHAVES DA SILVA e MARIA DE LOURDES DA CONCEIÇÃO, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Item	410 Código	K S OLIVEIRA & PINHEIRO LTDA - ME Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.002.001	ACUCAR CRISTAL POCOTE 2KG	PCT	600	5,30	3.180,00
2	001.002.002	ADOCANTE DIETETICO 100ML	UN	60	2,50	150,00
3	001.002.004	CAFÉ À VÁCUO TORRADO E MOÍDO PACOTE 250G	PCT	750	4,50	3.375,00
4	001.002.005	CHÁ DE CAMOMILA CAIXA DE 10G COM 10 SAQUINHOS	CX	175	2,50	437,50
5	001.002.006	CHÁ DE HORTELÃ CAIXA DE 10G COM 10 SAQUINHOS	CX	188	4,00	752,00
6	001.002.007	CHÁ DE GENGIBRE COM LIMÃO CAIXA DE 20G COM 10 SAQUINHOS	CX	200	3,50	700,00
7	001.002.008	CHÁ VERDE CAIXA DE 16G COM 10 SAQUINHOS	CX	200	3,00	600,00
8	001.002.009	GENGIBRE	KG	25	10,00	250,00
9	001.002.010	CANELA EM CASCA PACT 20G	PCT	50	1,50	75,00
10	001.002.011	CHÁ ERVA DOCE PACOTE 100G	PCT	200	1,50	300,00
11	001.002.012	CHÁ CRAVO DA INDIA PACOTE 100G	PCT	200	5,00	1.000,00
12	001.002.013	FARINHA DE MILHO FLOCADA 100% NATURAL PACOTE 500G	UN	450	1,90	855,00
13	001.002.014	FARINHA DE ARROZ FLOCADA 100% NATURAL PACOTE 500G	UN	450	1,90	855,00
14	001.002.015	MORTADELA MISTA	KG	60	9,31	558,60
15	001.002.016	CARTELA DE OVOS COM 30 UNIDADE	UN	90	10,99	989,10
16	001.002.017	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA FATIADO	KG	48	28,48	1.367,04
17	001.002.018	QUEIJO MUSSARELA FATIADA SOLTÍSSIMO	KG	50	25,00	1.250,00
18	001.002.019	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	150	10,58	1.587,00
19	001.002.020	POLPA DE GOIABA 1KG	KG	300	9,00	2.700,00
20	001.002.021	POLPA DE MARACUJÁ 1KG	KG	375	16,74	6.277,50
21	001.002.022	POLPA DE ABACAXI 1KG	KG	150	8,65	1.297,50
22	001.002.023	POLPA DE CUPUAÇU 1KG	KG	100	14,35	1.435,00
23	001.002.024	MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE 500G	UN	150	3,13	469,50
24	001.002.025	ÓLEO VEGETAL DE SOJA 900ML PET	UN	60	4,00	240,00
25	001.002.026	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE 400G	PCT	450	8,50	3.825,00
26	001.002.027	FARINHA DE MADIOCA PUBA	KG	120	5,00	600,00
27	001.002.003	BISCOITO MAIZENA PACOTE 200G	UN	300	5,93	1.779,00
28	001.002.028	BISCOITO CREAM CRACKER PACOTE 400G	PCT	375	3,50	1.312,50
29	001.002.029	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE 200G	PCT	375	3,00	1.125,00
30	001.002.030	SUCO CONCENTRADO DE CAJU GARRAFA 500ML	UN	250	4,00	1.000,00
31	001.002.031	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA GARRAFA 500ML	UN	250	4,00	1.000,00
32	001.002.032	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ GARRAFA 500ML	UN	250	5,50	1.375,00
33	001.002.033	SUCO CONCENTRADO DE UVA GARRAFA 500ML	UN	250	5,00	1.250,00
34	001.002.034	SAL REFINADO PACOTE 1KG	PCT	50	1,00	50,00
35	001.002.035	LINGUIÇA CALABRESA ENROLADA 500G	PCT	300	9,38	2.814,00
36	001.002.036	LINGUIÇA DEFUMADA FININHA 240G	PCT	150	8,00	1.200,00
37	001.003.001	DESINFETANTE 500ML	UN	300	2,00	600,00
38	001.003.002	DETERGENTE 500ML	UN	600	1,70	1.020,00
39	001.003.003	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 1KG	UN	150	6,50	975,00
40	001.003.004	SABÃO EM BARRA PACOTE 0COM 05 UNIDADE	UN	38	5,00	190,00
41	001.003.005	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UN	210	1,65	346,50
42	001.003.006	DESODORIZADOR DE SANITÁRIO	UN	600	2,50	1.500,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29



43	001.003.007	SACO PARA LIXO RECICLADO 30 LITROS	PCT	600	2,30	1.380,00
44	001.003.008	SACO PARA LIXO RECICLADO 50LITROS	PCT	600	4,40	2.640,00
45	001.003.009	SACO PARA LIXO RECICLADO 100 LITROS	PCT	600	3,45	2.070,00
46	001.003.010	COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA CAFE 50ML	PCT	600	2,10	1.260,00
47	001.002.037	COPO DESCARTÁVEL BRANCO 180ML	PCT	600	2,89	1.734,00
48	001.003.011	LUSTRA MÓVEIS LAVANDA FRASCO 200ML	UN	150	7,00	1.050,00
49	001.003.012	DETERGENTE ÁCIDO LIMPA PEDRAS 2L	UN	150	10,00	1.500,00
50	001.003.013	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA NEUTRO PACOTE PCT COM 4 UNIDADES	PCT	450	5,32	2.394,00
51	001.003.014	TOALHA DE PAPEL BRANCA PACOTE COM 2 UNIDADES	PCT	180	3,77	678,60
52	001.003.015	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO 500ML	UN	50	13,02	651,00
53	001.003.016	ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSSOL 400ML	UN	180	9,00	1.620,00
54	001.003.017	LIMPA ALUMÍNIO E INOX 500ML	UN	100	2,25	225,00
55	001.003.018	ÁLCOOL LÍQUIDO 500ML	UN	180	5,00	900,00
56	001.003.019	ÁLCOOL LÍQUIDO 1000ML	UN	180	7,88	1.418,40
57	001.003.020	ÁLCOOL EM GEL 500G	UN	250	5,95	1.487,50
58	001.003.021	LÃ DE AÇO PACOTE 60G COM 8 UNIDADES	PCT	150	1,30	195,00
59	001.002.038	CERA LIQUIDA INCOLOR 1 LT	UN	150	8,63	1.294,50
60	001.003.022	RODO DUPLO 40CM	UN	60	8,00	480,00
61	001.003.023	VASSOURA MULTI USO	UN	60	9,00	540,00
62	001.003.024	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO PEQUENA	UN	30	3,55	106,50
63	001.003.025	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO MEDIA	UN	40	3,55	142,00
64	001.003.026	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO GRANDE	UN	40	3,55	142,00
Total do Proponente						76.571,24

GOIANÉSIA DO PARÁ - PA, 13 de fevereiro 2017

EMERSON SANTOS MARINHO
Pregoeiro